
お名前 連絡先電話番号 ＦＡＸ番号 備考

1 代表者

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

直方法人会チャリティーゴルフコンペのご案内

コンペ」を開催する運びとなりました。

　直方法人会は、本年のチャリティー事業として、下記の日程により「直方法人会チャリティーゴルフ

　チャリティー事業での皆様からのご浄財は、宮崎口蹄疫被害や東日本大震災・北部九州豪雨の

自然災害による被災地への復興支援金等として活用させていただいています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０９４９－２４－３４２３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９４９－２４－５５８５

　　☆　代表者の方は、１番の欄にご記入下さい。（１名様からの参加も可能です）

≪参加申込票≫

１１月２２日（金）締め切りといたします。

公益社団法人 直方法人会 事務局

　　　　　　　　　宮若市倉久１－３　　ＴＥＬ0949-33-1111

プレー費　：　￥１２，０００（昼食込み、石狩鍋になります。）

参加費　　：　￥３，０００　

　多くの方の参加申し込みを心からお待ちいたしております。

　　　　　　　　☆　競技終了後、コンペルームにおいて結果発表・賞品授与を行います。

場　　所　：　ザ・クラシックゴルフ倶楽部

　　　　　　　　☆　組合せ表は、参加締め切り後決定次第、代表者の方にＦＡＸにてご案内いたします。

記

　　　　　　　　☆　受付時にローカルルール・注意事項他の書類をお渡しいたします。

　趣旨にご賛同いただけます方は、下部の参加申込票を記載のうえ法人会事務局までＦＡＸにて

申込みいただきますようお願い申し上げます。

日　　時　：　平成２５年１２月６日（金）　　　第一組目 午前9：03 スタート
　　　　　　　　☆　スタート前のミーティングは行いません。



公益目的事業

チャリティーゴルフコンペのご案内

本年のチャリティー事業として、下記の日程により「直方法人会チャリティーゴルフコンペ」を開催する
運びとなりました。
会員でない方も参加できますので、趣旨にご賛同いただけます方は、お誘い合わせのうえ多数ご参加
いただきますようご案内申し上げます。

記

日　時　：　平成２５年１２月６日（金）　ＡＭ９：０３　スタート

場　所　：　ザ・クラシックゴルフ倶楽部　（宮若市）

*　１１月２２日（金）締め切りといたします。
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